

<i>Capturas de Especies</i> BUSTIO	Desde:	1-Mar-2007
	Hasta:	31-Mar-2007

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PCB PERCEBE	336,00	10.080,00	30,00	16,87
SUBTOTAL CRUSTACEOS	336,00	10.080,00		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	21,50	104,14	4,84	0,17
OCC PULPO	56,40	222,65	3,95	0,37
SUBTOTAL MOLUSCOS	77,90	326,79		
SBA ALIGOTE	3,50	8,05	2,30	0,01
ELE ANGUILA/ANGULA	38,97	17.608,70	451,85	29,47
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	25,50	65,90	2,58	0,11
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	8,00	16,11	2,01	0,03
PAC BRECA/PICA	20,40	100,17	4,91	0,17
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	18,70	76,47	4,09	0,13
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	55,30	242,07	4,38	0,41
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	3,00	12,60	4,20	0,02
BIB FANECA/FANECA	4,70	7,03	1,50	0,01
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	26,10	52,74	2,02	0,09
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	42,50	649,91	15,29	1,09
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	18,10	209,85	11,59	0,35
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	3,90	39,92	10,24	0,07
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	51,20	350,62	6,85	0,59
WRF MERO	8,60	136,35	15,85	0,23
ALF PALOMETA ROJA	0,90	7,20	8,00	0,01
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	3.275,00	27.103,50	8,28	45,37
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	116,10	216,28	1,86	0,36
TUR RODABALLO/CLAVUDO	2,70	50,13	18,57	0,08
MUR SALMONETE	171,50	2.162,11	12,61	3,62
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	13,80	105,79	7,67	0,18
MZZ VARIOS	31,20	77,27	2,48	0,13
BIL XUELLA	4,10	39,57	9,65	0,07
SUBTOTAL PECES	3.943,77	49.338,34		
TOTALES ...	4.357,67	59.745,13		